PORTARIA Nº 007/2020

  O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e

Design do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar os Professores ANNA LÚCIA DOS SANTOS VIEIRA, CLARISSA FIGUEIREDO

SAMPAIO FREITAS, JOSÉ ALMIR FARIAS FILHO, ZILSA MARIA PINTO SANTIAGO e

DANIEL RIBEIRO CARDOSO (suplente), BEATRIZ HELENA NOGUEIRA DIÓGENES,

NEWTON CÉLIO BECKER, RICARDO ALEXANDRE PAIVA  e ROMEU DUARTE JÚNIOR

como integrantes da Comissão de Seleção do curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação

em Arquitetura e Urbanismo e Design da UFC, turma 2020.2, de acordo com Edital 02/2020-

PPGAU+D e Aditivos.

  Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e

Urbanismo e Design, em Fortaleza, 22 de julho de 2020.

Profa. Dra. Clarissa Figueiredo Sampaio Freitas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Arquitetura e Urbanismo e Design